

Dziekan

Nr zamówienia **ZZ/136/009/D/2025**

Gdańsk, dnia 24.10.2025 r.

PYTANIA I WYJAŚNIENIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 11 ust.5 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) na dostawę odczynników chemicznych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej.

Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki informuje, iż do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu. Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1

W pozycji 11 proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga bezwodnego czy 5 wodnego?

Odpowiedź 1

Zamawiający w pozycji 11 opisu przedmiotu zamówienia wymaga bezwodnego odczynnika chemicznego.

Pytanie 2

Czy w postępowaniu ZZ/136/009/D/2025 w pozycji 15 EDAC HCl Zamawiający zgodzi się na dostarczenie 5x500mg w postaci 3x1g? Niestety ale opakowania 500 mg są obecnie niedostępne na rynku, a przewidywany termin dostępności to końcówka grudnia 2025, przy czym nie jesteśmy w stanie zagwarantować że termin ten nie ulegnie wydłużeniu.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie 5x500mg w postaci 3x1g odczynnika w pozycji 15 formularza rzeczowo-cenowego.

Dziekan

prof. dr hab. inż. Jacek Stefański
Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki